主旨：

說明：

交通部公路總局嘉義區監理所

受文者： 國立雲林科技大學

發文日期： 中華民國111年12月13日
發文字號： 嘉監運字第1110321232號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 如文(公運優惠措施海報)

 有關公路總局112年元旦連續假期提供搭乘公路公共運輸

享多項優惠案，請貴校協助於所屬網頁宣傳，鼓勵師生

搭乘使用，請查照。

一、

二、

(一)
(二)

(三)
(四)

１、

依據交通部公路總局112年12月5日路運計字第111015333
3號函辦理。

為鼓勵民眾於連假期間多加使用公共運輸，紓解道路交

通壅塞，公路總局自111年12月30日0時起至112年1月2日
24時止，提供下列優惠措施：

86條中長途國道客運票價優惠。

搭乘高鐵、臺鐵及國道客運於10小時內轉乘在地客運

基本里程或1段票優惠。

51條台灣好行路線電子票證半價優惠。

東部地區優惠（111年12月31日0時至112年1月2日24
時）：

在地有腳租賃優惠，搭乘指定東部國道客運路線享

租車優惠，持租賃憑證享回程票價優惠（汽車折200
元、機車100元）。

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

613019嘉義縣朴子市朴子七路
29號

承辦人 ： 莊炎鎮
電話 ： 05-3623939分機312
傳真 ： 05-3628613
電子信箱 ： cyi0642@thb.gov.tw

1110030364

總收文　111/12/13

第1頁，共2頁

２、

三、

持東部合法旅宿業住宿憑證或台灣好行套票，搭乘

東部國道客運享4人同行1人免費，回程再折抵200
元。(與在地有腳租賃優惠擇一使用)

檢附文宣電子檔1份。

正本：國立雲林科技大學、國立虎尾科技大學、環球學校財團法人環球科技大學、國

立中正大學、國立嘉義大學、大同技術學院、吳鳳學校財團法人吳鳳科技大

學、南華大學、崇仁醫護管理專科學校、國立成功大學、國立臺南大學、國立

臺南護理專科學校、國立臺南藝術大學、南臺學校財團法人南臺科技大學、崑

山科技大學、嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學、長榮大學、台南家專學校財團

法人台南應用科技大學、遠東科技大學、中華醫事科技大學、台灣首府學校財

團法人台灣首府大學、敏惠醫護管理專科學校、台灣基督長老教會南神神學

院、中信學校財團法人中信金融管理學院

副本： 111/12/13
11:43:03

第2頁，共2頁

元旦連假

客運優惠措施
優惠期間：111/12/30 112/01/02

票

價

優

惠

86條國道客運路線

享平日優惠或85折票價

51條台灣好行路線

刷電子票證享半價優惠

轉

乘

優

惠

搭乘國道客運、台鐵、高鐵

轉乘在地客運
享基本里程(或一段票)免費

東 部 加 碼 優 惠

在地有腳租賃優惠

持國道客運來回票+租車單
享車票折扣 (租汽車折抵
200元、租機車折抵100元)

搭乘東部國道客運
享指定業者租車優惠

去
程

回
程

優惠期間：111/12/31~112/01/02 （擇1使用）

四人同行一人免費

持東部台灣好行套票或
合法旅宿證明

享北宜、北花來回票
四人同行一人免費
回程再抵退200元

詳細優惠及路線資訊請
掃描左方QRcode，或至
公路總局網站查詢
(http://www.thb.gov.tw)

本局保留視情形調整優惠內容之權利。

廣告

1

1 2

2

3